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in SV "Diana" Bitterfeld e.V.Durchgeführt am 01.02.2020

Wettkampfprotokoll

17. Pokalschiessen

der Stadt Bitterfeld-Wolfen

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Pessel, Lina Barleber SV Luftpistole Schüler weiblich 164 108,609%
 2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 304 103,785%
 3. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 306 103,622%
 4. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV Luftpistole Junioren II männlich 368 102,222%
 5. Richter, Rosanna SGi des PSV Leipzig Luftpistole Jugend weiblich 344 101,775%
 6. Grützner, Gitte Barleber SV Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 315 101,481%
 7. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 297 101,296%
 8. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 297 101,262%
 9. Sticklat, Doreen Barleber SV Luftpistole Damen II 366 101,105%

 10. Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 313 100,707%
 11. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren II männlich 296 99,697%
 12. Tope, Friedrich Barleber SV Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 309 99,295%
 13. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 295 99,294%
 14. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 307 98,526%
 15. Grützner, Gitte Barleber SV Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 291 98,382%
 16. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 305 97,789%
 17. Voigtsberger, Sabine SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 289 97,472%
 18. Backhaus, David SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Jugend männlich 369 97,361%
 19. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Herren III 365 97,333%
 20. Kenklies, Christian SGi Hecklingen Luftpistole Herren I 363 97,319%
 21. Sticklat, Doreen Barleber SV Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 300 96,908%
 22. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 287 96,571%
 23. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Damen II 366 95,812%
 24. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Junioren II weiblich 367 95,325%
 25. Heuer, Rooney Barleber SV Luftpistole Jugend männlich 329 94,813%
 26. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 281 94,555%
 27. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 342 94,475%
 28. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole Herren II 350 93,834%
 29. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren III 343 93,207%
 30. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren III 342 92,935%
 31. Tope, Friedrich Barleber SV Luftpistole Auflage Senioren I männlich 273 92,000%
 32. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn Luftpistole Herren II 342 91,689%
 33. Dietrich, Alexander SGi des PSV Leipzig Luftpistole Herren I 341 91,421%
 34. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Herren III 340 90,667%
 35. Wagner, Jörg-René Barleber SV Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 280 89,971%
 36. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 325 89,779%
 37. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 261 88,136%
 38. Ochsenfarth, Sophie SV Laucha Luftgewehr Jugend weiblich 330 87,071%
 39. Hahn, Mario HSV Söllichau Luftpistole Herren II 323 86,595%
 40. Thürkind, Marta SV Laucha Luftgewehr Jugend weiblich 323 85,224%
 41. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 261 84,019%
 42. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld Luftpistole Schüler männlich 125 78,125%
 43. Lipinski, Colien Barleber SV Luftpistole Jugend weiblich 259 76,627%
 44. Leszkinski, Malte Paul Barleber SV Luftpistole Schüler männlich 113 70,625%
 45. Wartemann, Lee-Ann Barleber SV Luftgewehr Junioren II weiblich 263 68,312%
 46. Wagner, Jörg-René Barleber SV Luftpistole Herren III 210 57,065%
 47. John, Oliver SV Schlaitz Luftgewehr Herren I 202 52,062%
 48. Schneider, Erik SV Schlaitz Luftgewehr Herren I 113 29,124%

Pokalwertung    

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
Sportleiterin SV Diana BitterfeldSabine Voigtsberger
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17. Pokalschiessen

der Stadt Bitterfeld-Wolfen
Einzelwertung

Luftgewehr, Jugend männlich DM 2019:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Backhaus, David SV Bad Dürrenberg 96 93 89 91 369 97,361%

Luftgewehr, Jugend weiblich DM 2019:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ochsenfarth, Sophie SV Laucha 86 78 89 77 330 87,071%
2. Thürkind, Marta SV Laucha 89 75 80 79 323 85,224%

Luftgewehr, Junioren II weiblich DM 2019:   385

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg 89 96 93 89 367 95,325%
2. Wartemann, Lee-Ann Barleber SV 67 64 72 60 263 68,312%

Luftgewehr, Herren I DM 2019:   388

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. John, Oliver SV Schlaitz 53 51 50 48 202 52,062%
2. Schneider, Erik SV Schlaitz 25 32 41 15 113 29,124%

Luftgewehr, Damen II DM 2019:   382

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig 88 91 96 91 366 95,812%

Luftgewehr, Herren III DM 2019:   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 94 88 92 91 365 97,333%
2. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld 91 80 86 83 340 90,667%

Luftpistole, Schüler männlich DM 2019:   160

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld 62 63 125 78,125%
2. Leszkinski, Malte Paul Barleber SV 59 54 113 70,625%
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Luftpistole, Schüler weiblich DM 2019:   151

Luftpistole, Jugend männlich DM 2019:   347

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heuer, Rooney Barleber SV 83 80 86 80 329 94,813%

Luftpistole, Jugend weiblich DM 2019:   338

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Richter, Rosanna SGi des PSV Leipzig 89 88 81 86 344 101,775%
2. Lipinski, Colien Barleber SV 60 52 85 62 259 76,627%

Luftpistole, Junioren II männlich DM 2019:   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV 95 92 95 86 368 102,222%

Luftpistole, Herren I DM 2019:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 93 88 93 89 363 97,319%
2. Dietrich, Alexander SGi des PSV Leipzig 90 84 87 80 341 91,421%

Luftpistole, Herren II DM 2019:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 85 89 86 90 350 93,834%
2. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 77 88 86 91 342 91,689%
3. Hahn, Mario HSV Söllichau 78 80 82 83 323 86,595%

Luftpistole, Damen II DM 2019:   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Doreen Barleber SV 92 94 88 92 366 101,105%

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Pessel, Lina Barleber SV 83 81 164 108,609%
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Luftpistole, Herren III DM 2019:   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 86 85 84 88 343 93,207%
2. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld 91 84 81 86 342 92,935%
3. Wagner, Jörg-René Barleber SV 64 53 43 50 210 57,065%

Luftpistole, Herren IV DM 2019:   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 84 88 82 88 342 94,475%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 79 82 81 83 325 89,779%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich DM 2019:   312,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Tope, Friedrich Barleber SV 101,5 105,5 102,9 309,9 99,295%
2. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig 101,5 104,1 101,9 307,5 98,526%
3. Erdmann, Sascha SV Jersleben 98,9 103,3 103,0 305,2 97,789%
4. Wagner, Jörg-René Barleber SV 92,4 94,6 93,8 280,8 89,971%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich DM 2019:   310,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte Barleber SV 105,8 105,0 104,3 315,1 101,481%
2. Sticklat, Doreen Barleber SV 99,2 99,3 102,4 300,9 96,908%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich DM 2019:   311,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg 104,3 105,6 103,3 313,2 100,707%
2. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld 84,8 90,1 86,4 261,3 84,019%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich DM 2019:   297,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld 97,9 98,0 99,5 295,4 99,294%
2. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig 96,9 97,6 92,8 287,3 96,571%
3. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 96,4 91,9 93,0 281,3 94,555%
4. Tope, Friedrich Barleber SV 89,7 93,5 90,5 273,7 92,000%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich DM 2019:   296,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte Barleber SV 97,9 96,5 97,5 291,9 98,382%
2. Voigtsberger, Sabine SV Diana Bitterfeld 95,3 95,4 98,5 289,2 97,472%
3. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld 80,3 91,8 89,4 261,5 88,136%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.49, Info: http://protos-programm.de/

in SV "Diana" Bitterfeld e.V.Durchgeführt am 01.02.2020

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich DM 2019:   297,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 97,1 98,8 100,4 296,3 99,697%

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich DM 2019:   295,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 102,5 102,4 101,2 306,1 103,622%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich DM 2019:   293,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 102,8 100,5 101,1 304,4 103,785%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 98,9 98,4 99,8 297,1 101,296%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 97,7 100,3 99,0 297,0 101,262%

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
Sportleiterin SV Diana BitterfeldSabine Voigtsberger


